ООО «Вершки-Корешки»
Приказ № 75
[bookmark: _Hlk111381200]О назначении ответственного по охране труда
Г. Курган                                                                                                                   14 августа 2024
[bookmark: _Hlk111379288][bookmark: _GoBack]В связи с увольнением специалиста по охране труда Родионова С. П., руководствуясь положениями Раздела Х ТК РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk111379318]С 20.08.2024 назначить заместителя генерального директора Лаптева С. П. ответственным по охране труда.
2. Назначить бригадира Ватова Н. Д. заместителем ответственного по охране труда.
3. Ватову Н. Д. выполнять обязанности ответственного в отсутствие Лаптева С. П. на рабочем месте.
4. Ответственным вести журнал, проводить регулярные инструктажи среди коллег.
5. Начальнику кадровой службы Долматовой О. П. ознакомить Лаптева С. П. и Ватова Н. Д. с должностной инструкцией ответственного по охране труда № 15 от 15.02.2024.
6. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя лично.

Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Лаптев С. П. (Лаптев)
Ватов Н. Д. (Ватов)
Долматова О. П. (Долматова)